
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.02.2018                                                                                                           № 54 
 
Про встановлення тарифу 
на послуги із перевезення  
пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 2 пункту 

«а» ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Законом України «Про автомобільний транспорт», враховуючи Методику 

розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту, 

затверджену Наказом Міністерства транспорту та зв’язку України від 

17.11.2009 №1175, а також звернення від 22.01.2018 р. № 4610-1348 ПрАТ 

«Полтавський ГЗК», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Встановити для ПрАТ «Полтавський ГЗК» тариф на послуги із 

перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 

користування в розмірі 6,00  грн. за одну поїздку. 

2. Департаменту ЖКГ виконкому довести дане рішення через засоби 

масової інформації до відома мешканців міста. 

3. Дане рішення набуває чинності з 01 квітня 2018 року. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                                  Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


